
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE SCHROEDER                            

CNPJ:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.:

83.102.491/0001-09

89275-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Schroeder - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  10/2023 - TP

75/2023

21/03/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal  E.e.,   LAURO TOMCZAK, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

NICOLI FRANCINE PEREIRA     (14732)

1 Profissional - Professor de teatro
Professor com formação em Artes Cênicas, apresentação de DRT
na área ou experiência comprovada na área de no mínimo 2 anos
através de cartazes de espetáculo e currículo, ou declaração de
instituição atestando atividade na área.
Dinâmicas de grupo e ensaios do "Grandioso Auto de Natal"
devem ser parte integrante das aulas, bem como expressão vocal
e corporal. O profissional deve auxiliar na produção do espetáculo.
O profissional deverá ter disponibilidade para atender a demanda
de no mínimo duas horas semanais.
O deslocamento até o local das aulas e ensaios é por conta do
profissional.

H 64,00  0,0000 60,00    3.840,00

Total do Fornecedor: 3.840,00

Total Geral: 3.840,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

75/2023

10/2023-TP

Tomada de Preço p/ Compras e Serviços

11/05/2023

contratação de profissional com formação em Artes Cênicas, para ministrar as aulas de teatro do grupo 
adulto e para a produção do "Grandioso Auto de Natal", promovido pela Secretaria Municipal de Cultura, 
Esporte e Lazer do Município de Schroeder/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Schroeder,   11   de  Maio   de   2023.

----------------------------------------------------------------------
LAURO TOMCZAK

PREFEITO MUNICIPAL  E.E.


